[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.05.2024
	                             №
	232

	г. Котельнич

	О подготовке документации по планировке территории нового микрорайона индивидуальной жилой застройки в северно-западной части г. Котельнича

В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 6 статьи 33 Устава городского округа города Котельнича Кировской области, рассмотрев представленные документы, администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить документацию по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) нового микрорайона индивидуальной жилой застройки в северно-западной части г. Котельнича в районе улицы Даровская (между улицами Чапаева и Дорожная) в кадастровом квартале 43:43:010701 (далее – проект).

2. Отделу архитектуры и строительства администрации города Котельнича Кировской области (Наймушина М.В.) обеспечить подготовку проекта в срок до 31.12.2024.

3. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области www.kotelnich-omv.ru.
Глава города    О.В. Исмаилов